

## حضور مدیران ارشد و شرکت‌های گروه مالی گردشگری در رویداد کرمان



شرکت‌ها و مدیران ارشد گروه مالی گردشگری در رویداد کرمان آیدکس ۲۰۲۴ حضور فعالی دارند. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، دومین دوره همایش سرمایه‌گذاری و توسعه استان کرمان با عنوان «کرمان آیدکس ۲۰۲۴» در دانشگاه تحصیلات تکمیلی و فناوری پیشرفته (ماهان) آغاز به کار کرد. رویداد کرمان آیدکس ۲۰۲۴ که ۲۴ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار می‌شود، میزبان فعالان اقتصادی و شخصیت‌های برجسته ایران و دنیا خواهد بود. بر اساس این گزارش، در پتل‌های تخصصی این رویداد مدیران

ارشد گروه مالی گردشگری به ایراد سخن خواهند پرداخت و این گروه در نمایشگاه رویداد با غرفه‌ای به مساحت ۱۵۴ متر مربع و ۹ شرکت حضور فعال دارد. در نمایشگاه این رویداد شرکت گسترش صنایع و معادن ماهان، شرکت مجتمع فولاد صنعت پناپ، شرکت احیا استیل فولاد بافت، شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان، کارگزاری توسعه‌سهند، شرکت بهره‌برداری و تامین هتل‌های رکسان، شرکت توسعه مجتمع‌های خدماتی و رفاهی پارس زیگورات، شرکت بازرگانی گردشگری دانا و شرکت صراف‌ی گردشگری به نمایندگی از گروه مالی گردشگری حضور دارند.

**دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن خبر داد:**

# پرداخت ۷۸ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال تسهیلات بافت فرسوده به متقاضیان تا پایان سال ۱۴۰۲

گروه بانک و بیمه: دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک

مسکن گفت: بانک مسکن از محل تبصره ۱۸ قوانین بودجه سننواتی کشور، مبلغ ۷۸ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال تسهیلات در بخش بافت فرسوده در باز آفرینی شهری به متقاضیان تا پایان سال ۱۴۰۲ پرداخت کرده است که از این میزان، مبلغ ۴۵ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی بانک مسکن تأمین شده است. به گزارش تجارت به نقل از هیئنا، دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون، مجموعاً تعداد ۲۰ هزار فقر تسهیلات بهسازی و نوسازی بافت فرسوده و ناکارآمد شهری به میزان ۵۶ هزار و ۳۳۵ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت شده است که بخشی از این تسهیلات اعطایی مربوط به سال ۱۴۰۲ است؛ به طوری که در سال گذشته تعداد ۱۵۷۹ متقاضی، تسهیلاتی بالغ بر ۵۷۵۲ میلیارد ریال برای تکمیل و با احداث واحد مسکونی خود در بافت فرسوده و یا ناکارآمد شهری از بانک مسکن دریافت کرده اند.

دکتر حسینی، هدف از پرداخت این تسهیلات را کمک به تولید مسکن و افزایش عرضه، حفظ ویژگی‌های مثبت و خاطره انگیز بافت‌های فرسوده و همچنین خلق فضاهای جدید متناسب با نیاز

مستکن گفت: بانک مسکن از محل تبصره ۱۸ قوانین بودجه سننواتی کشور، مبلغ ۷۸ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال تسهیلات در بخش بافت فرسوده در باز آفرینی شهری به متقاضیان تا پایان سال ۱۴۰۲ پرداخت کرده است که از این میزان، مبلغ ۴۵ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی بانک مسکن تأمین شده است. به گزارش تجارت به نقل از هیئنا، دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون، مجموعاً تعداد ۲۰ هزار فقر تسهیلات بهسازی و نوسازی بافت فرسوده و ناکارآمد شهری به میزان ۵۶ هزار و ۳۳۵ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت شده است که بخشی از این تسهیلات اعطایی مربوط به سال ۱۴۰۲ است؛ به طوری که در سال گذشته تعداد ۱۵۷۹ متقاضی، تسهیلاتی بالغ بر ۵۷۵۲ میلیارد ریال برای تکمیل و با احداث واحد مسکونی خود در بافت فرسوده و یا ناکارآمد شهری از بانک مسکن دریافت کرده اند.

دکتر حسینی، هدف از پرداخت این تسهیلات را کمک به تولید مسکن و افزایش عرضه، حفظ ویژگی‌های مثبت و خاطره انگیز بافت‌های فرسوده و همچنین خلق فضاهای جدید متناسب با نیاز

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، گزارش عملکرد هیات مدیره به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اقتصادی نگین گردشگری در سامانه کنال بارگذاری شد. بر این اساس، صورت سود و زیان تلفیقی شرکت اقتصادی نگین گردشگری که با نماد «گنگین» در بازار سرمایه فعالیت می‌کند، با مبلغی بالغ بر ۲۶۴٫۹۷۸ میلیارد ریال (شرکت اصلی ۲۱٫۱۲۰ میلیارد ریال) در سر فصل درآمدهای عملیاتی، مبلغ ۶۶٫۸۹۶ میلیارد ریال (شرکت اصلی ۲۰٫۴۵۲ میلیارد ریال) در سر فصل سود عملیاتی و مبلغ ۴۱٫۴۶۸ میلیارد ریال (شرکت اصلی ۱۵٫۵۸۱ میلیارد ریال) به

## افزایش سود ۲۱۸٫۱ درصدی «گنگین»

عنوان سود خالص پس از کسر مالیات با اظهار نظر مطلوب برای شرکت اصلی و یک بند شرطاً برای صورت‌های مالی تلفیقی در سامانه کنال بارگذاری شد. برابر ارقام گزارش شده در ترازنامه تلفیقی، جمع دارایی‌های شرکت از مبلغ ۲۵۶٫۸۵۰ میلیارد ریال در دوره گذشته به مبلغ ۴۸۹٫۲۴۵ میلیارد ریال گزارش شده است. این در شرایطی است که تغییرات مشابه شرکت اصلی در قیاس با دوره مالی قبل در سر فصل جمع دارایی‌های شرکت از مبلغ ۴۷٫۰۴۹ هزار میلیارد ریال به ۱۰۸٫۲۷۷ هزار میلیارد ریال را نشان می‌دهد و حقوق مالکانه شرکت برای سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۲٫۲۶۳ میلیارد

### رئیس شعبه مرکزی بانک ایران زمین معرفی شد



طی مراسمی با حضور مدیران ارشد بانک ایران زمین، نسرتین اسکندری به عنوان رئیس شعبه مرکزی این بانک معرفی شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی؛ در این مراسم عبداللهی ضمن قدردانی از تلاش‌های همکاران شعبه مرکزی، همدلی و همبستگی میان کارکنان را عامل موثر در جهت پیشرفت بانک بیان کرد و گفت: شرایط و موقعیت شعبه مرکزی بسیار حساس و استراتژیک است و بر همین اساس رئیس و کارکنان شعبه باید با مشارکت و انجام کار تیمی بتوانند علاوه بر ایجاد اعتماد، به‌بترین نحوه به مشتریان خدمت‌رسانی کنند. وی شعبه مرکزی را الگویی سایر شعب خندان و افزود: همکاران ما در شعبه مرکزی باید با تلاش مضاعف و برنامه ریزی دقیق در جهت افزایش رضایت مندی مشتریان و رفع نیاز آنها بکوشند و الگویی مناسبی برای همه همکاران بانک ایران زمین باشند. عبداللهی بر حرکت به سمت پیشرفت و تحقق اهداف تعیین شده تأکید کرد و گفت: با توجه به بازار رقابتی کنونی، شعب ما با رقابت سالم در جهت پیشرفت شعبه و منطقه خود تلاش کنند و بانک را همانند گذشته در جایگاه مطلوب خود حفظ کنند. در این مراسم عضو هیات سرپرستی، مدیر امور سرمایه انسانی، مدیر امور شعب، مدیر امور حراست، مدیر امور روابط عمومی، رئیس اداره دبیرخانه هیات مدیره، رئیس اداره هماهنگی مناطق و مدیر منطقه شرق تهران این بانک زمین حضور داشتند.

روز محلات قدیمی‌عنوان کرد.مدیرعامل بانک مسکن از افزایش سقف این تسهیلات در سال گذشته خبر داد و گفت: این تسهیلات در محدوده‌ها و محلات مشمول طرح و برنامه‌های بازآفرینی شهری به اشخاص حقیقی و حقوقی برای احداث واحدهای مسکونی با در نظر داشتن هزینه باقیمانده پروژه به ازای ساخت هر واحد ۵۵۰ میلیون تومان پرداخت شده است.

تسهیلات بافت فرسوده از محل تلفیق منابع تودیمی دولت به همراه منابع داخلی بانک مسکن با معرفی نامه‌های ارسالی از سوی نهاد متولی قابل پرداخت به متقاضیان واجد شرایط است. این تسهیلات از محل منابع تودیمی دولت ۱۸۵ میلیون تومان و با نرخ سود صفر درصد، منابع داخلی بدون سپرده بانک ۳۶۵ میلیون تومان و با نرخ سود ۲۳ درصد اعطا می‌شود که در مجموع، سقف تسهیلات اعطایی برای ساخت یک واحد مسکونی در مناطق بافت فرسوده و ناکارآمد شهری ۵۵۰ میلیون تومان تعیین می‌شود. اعطای تسهیلات متناسب با پیشرفت پروژه و حداکثر در ۴ مرحله صورت می‌پذیرد و ملاک تعیین میزان پیشرفت فیزیکی پروژه، صرفاً گزارش ارزیابی توسط بانک و بر اساس ضوابط و مقررات جاری است.



ریال گزارش شده است. بر این اساس، این شرکت نسبت به شناسایی سود ۱۹۴٫۵۱۹ ریالی برای هر سهم و با افزایش ۱٫۲۱۸٪ اقدام کرده است. گفتنی است، شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان یک هلدینگ چند رشته‌ای و تخصصی اقتصادی در امور مربوط به سرمایه‌گذاری در سهام شرکت‌های فولادی و معدنی و سهام سایر شرکت‌های بورسی و... است و موفق شده در رتبه‌بندی سال ۱۴۰۱ شرکت‌های برتر ایران IMI عنوان شرکت پیشرو در بیشترین صدور تبه و بیشترین رشد فروش و بالاترین ارزش افزوده انتخاب شود.

### اقتصادی

**گزارش تجارت از پس لوزه‌های افشای فایل صوتی نامل بر انگیز مدیرعامل ایر انخورد؛**

# تخت گاز خودروساز دولتی در بی‌احترامی به مشتریان

خودروهایی است که اختلاف قیمت کارخانه‌ای و بازار آزاد آن بالاست، بر همین اساس هم بود که در ثبت‌نام سامانه یکپارچه در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ جمعیت زیادی برای این خودرو ثبت نام کردند که گفته می‌شود هنوز حدود ۱۰۰ هزار نفر از آنها پژوهارس خود را تحویل نگرفته‌اند.

### • سوالاتی که ایران خودرو باید پاسخ دهد

مدیرعامل ایران خودرو در بخشی از صحبت‌های خود با کریمی فیروزجایی گفت که سایت امل باید سه شفته خودرو تولید کند و به قطب تولید خودروی سورن در کشور تبدیل شود. با وجود این صحبت، سوال از ایران خودرو این است که چرا به همین قاعده عمل نکردند و تولید پژوهارس را در سه شیف‌ت انجام ندادند تا پاسخگوی ثبت‌نامی‌ها باشند. سوال دیگر از ایران خودرو این است که چرا به دنبال رعایت استانداردهای لازم برای پژوهارس نیست تا س‌د سازمان استاندارد بگذرد و به ادامه تولید این خودرو بپردازد و اصلاً چرا به جای انجام همین کار درست و قانونی به دنبال تملق و جلب رضایت یک نماینده مجلس است تا از این طریق و رانت ایجادشده به هدف خود که ادامه تولید پژوهارس است برسد؟ ضمن این که او به این نماینده مجلس برای جلب نظرش وعده استخدام نیروی جدید و حمایت از یک تیم ورزشی را می‌دهد که این موارد برای شرکت هزینه‌زا است. اصلاً این نماینده مجلس مگر کیست و چقدر اختیار دارد که مدیرعامل ایران خودرو به او پناه برده‌او از درخواست کمک دارد؟ این سوال و سوالات فراوان دیگری وجود دارد که در رابطه با این فایل صوتی باقی می‌ماند. در شرایطی که مستولان مربوطه هم در این ماجرا سکوت اختیار کرده‌اند، ای کاش حداقل شاهد یک عذرخواهی خشک و خالی مدیرعامل ایران خودرو از مردم بخاطر آن ادبیات نامناسب بودیم.



دهد سبب شد تا یک فرصت دیگر برای این خودروساز بزرگ فراهم شود و این بار ۳۱ تیرماه به عنوان آخرین تاریخ قانونی که پژوهارس امکان تولید دارد در نظر گرفته شود. حالا به نظرمی‌رسد با نزدیک شدن به موعد قانونی که تولید پژوهارس باید متوقف شود، این گروه خودروساز دوباره به تکاپو افتاده است تا زمان بخرد، پژوهارس تولید کند و تحویل متقاضسانی بدهد که در سال ۱۴۰۱ ثبت‌نام کرده‌اند و منتظر دریافت پژوهارس هستند تا از مواهب آن که اختلاف قیمت زیاد میان قیمت کارخانه و بازار آزاد است بهره بگیرند که چیزی در حدود ۳۰۰ میلیون تومان است و یا این که این خودرو را به و مصرف شخصی خود برسانند. پژوهارس از خودروهای میان‌رده محبوب در کشور است و همچنین جزو

مدیرعامل با این مجموعه خودروساز از مردم نیست که برخی با چشم بستن بر این صحبت‌ها در صدد حمایت از ایران خودرو هستند که در نوع خود جالب است.

### • ماجراهای پژوهارس تمامی ندارد؟

اما پژوهارس در چند ماه اخیر ماجراهای زیادی را سر گذرانده است، سال گذشته رئیس سازمان استاندارد اعلام کرد که تولید پژوهارس به دلیل رعایت نکردن استانداردهای ۸۵ گانه در نیمه اسفند ۱۴۰۲ متوقف می‌شود، اما پیگیری‌های ایران خودرو و تاکید بر این که باید تمهیدات خود را در سامانه یکپارچه خودرو ایفا کند و تقاضای کسانیکه به پژوهارس ثبت‌نام کرده بودند را پاسخ

## کمیته ارزی اتاق ایران احیا شد

سطح کشور و از سوی فعالان اقتصادی در کمیته‌های تخصصی اتاق ایران و شوروی گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی به ما ارجاع می‌شود، عمدتاً درباره مسائل ارزی است؛ از این رو هیات رئیسه اتاق ایران صلاح بر این دید که کمیته ارزی اتاق ایران احیا شود. او درباره ترکیب اعضای کمیته ارزی اتاق ایران که اکنون احیا شده است، گفت: در این کمیته «دو عضو هیات رئیسه اتاق ایران»، «سه کمیسیون اصلی: صادرات غیرنفتی، مدیریت واردت و گمرک اتاق ایران» و «هفت کمیسیون تخصصی فرعی اتاق ایران» حضور دارند و از آن طرف، نمایندگان بانک مرکزی، سازمان توسعه تجارت، وزارت جهاد کشاورزی و دیگر دستگاه‌هایی که

عضو هیات رئیسه اتاق ایران گفت: بر اساس درخواست فعالان اقتصادی بخش خصوصی، کمیته ارزی اتاق ایران با مصوبه هیات رئیسه اتاق احیا شده و جلسات این کمیته هر دو هفته با حضور ذی‌نفعان و سیاست‌گذاران ارزی برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق بازرگانی ایران، کیوان کاشفی عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اتاق ایران، گفت: با مصوبه هفته جاری هیات رئیسه اتاق ایران، کمیته ارزی اتاق ایران مجدداً احیا شد. وی افزود: کمیته ارزی اتاق ایران در سال ۱۳۹۷ به دلیل موضوع تمهیدات ارزی که در آن بازه زمانی مطرح بود، برای اولین بار تشکیل شد؛

# تجارت

چهارشنبه ۲۴ دی‌ماه ۱۳۹۸ • ۴۰۳۶۶۱۴۴ شماره • ۲۹۸۶

Wed • 15 May 2024 • 8 page

## اخبار کوتاه

### حضور مدیرعامل بیمه کوثر در سرپرستی تهران شمال



دکتر آق‌آدای با حضور در سرپرستی تهران شمال بیمه کوثر تحقق اهداف برنامه‌ها را بررسی و در جریان اقدامات این سرپرستی قرار گرفت. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، مدیرعامل شرکت به همراه تعدادی از معاونین و مدیران ستادی در نشست با همکاران و نمایندگان سرپرستی تهران شمال، در جریان اقدامات و فعالیت‌های این سرپرستی و نمایندگان قرار گرفتند. کسر آق‌آدای با تبریک ایام دهه کرامت، میلاد حضرت معصومه(س) و امام‌زاده(ع) با این دیدار، ابراز خرسندی کرد و فرمود: همواره در سال‌های اخیر سعی کرده‌ایم ارتباط نزدیک و نظارتی مدیران ستادی با سرپرستی‌ها و نمایندگان سراسر کشور را حفظ کنیم و در جریان امور، موانع و مشکلات آن‌ها قرار بگیریم. ایشان بر توانمندسازی و افزایش دانش تخصصی همکاران و شبکه فروش و همچنین شاخص‌های وصول مطالبات و مدیریت فرایندها و مدیریت ریسک تأکید نمود و افزود: برای افزایش رضایتمندی مشتریان و سودآوری بر ارتقای توسعه‌فردی کوشا باشید تا "خبرکثیر" همیشه در کارتان جاری باشد. در پایان مدیرعامل بیمه کوثر از فعالیت‌های همکاران و نمایندگان سرپرستی تهران شمال قدردانی و پاس‌خگوی سوالات آنها بود.

### روح الله علیپور یزدی به عنوان سرپرست بیمه تعاون معرفی شد

روح الله علیپور یزدی، عضو هیئت مدیره بیمه تعاون، به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد تا پس از تأیید بیمه مرکزی مدیرعاملی این شرکت را بر عهده بگیرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون، روز دوشنبه ۲۴ اردیبهشت، روح الله علیپور یزدی، عضو هیئت مدیره بیمه تعاون، به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد تا پس از تأیید بیمه مرکزی مدیرعاملی این شرکت را بر عهده بگیرد.

می‌توانند تأثیرگذار باشند یا سیاستگذار این حوزه هستند نیز در این کمیته حضور خواهند داشت. عضو هیات رئیسه اتاق ایران درباره دو کار کرد کمیته ارزی اتاق ایران گفت: کارکرد اول این است که کمیته سعی می‌کند سیاست‌های کشور را بر اساس داده‌ها و مطالعات انجام‌شده، به سمت توسعه و مسیر مناسب‌تر در جهت توسعه صادرات غیرنفتی هدایت کند و از سوی دیگر، بخشنامه‌ها و این‌نامه‌های متعدد حوزه‌ارزی که به سرعت هم‌تغییر می‌کنند و قدرت پیش‌بینی پذیری را از فعالان اقتصادی می‌گیرند، به شکلی با همکاری دستگاه‌ها تنظیم کند که بخش خصوصی بتواند با حداکثر پیش‌بینی پذیری، برنامه‌ریزی و فعالیت کند.